Директору МБОУ  Локотская

 средняя общеобразовательная

 школа № 1 им. П.А. Маркова

Иваникову Е.Н.

Родителя________________________________

          (ф.и.о.)

Проживающего по адресу:

Место    регистрации:______________________
_________________________________________
Фактически проживает____________________
_________________________________________
Телефон:_________________________________
Паспорт:    серия______,№____________________________
Выдан:___________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)___________________________________________
___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________

(дата и  место рождения ребенка)

___________________________________________________________________________________

( адрес и места жительства ребенка, его родителей законных представителей)

___________________________________________________________________________________
в __________ класс  школы.

      Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место  жительства

	Место работы

	Должность

	Телефон

С Уставом, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации,  с положением на обработку персональных данных  МБОУ Локотская средняя общеобразовательная школа № 1 им. П.А. Маркова ребенка и его родителя ( законных представителей), о дежурстве в классе и школе, положением  об уборке территории, общественно- полезном труде в школе   ознакомлен (а)  _________________________________

           (подпись)                           (ф.и.о.)        «___»_____________2016г.
Не возражаю против тестирования моего ребенка педагогом- психологом школы в процессе обучения в школе____________________________________________

( подпись родителя, законного представителя, дата)
Школа не несет ответственности за жизнь и здоровье  детей по пути   в школу и из школы____________________________________________________________

( подпись родителя, законного представителя, дата)
Согласие на прививки ( да, нет) _________________________________________

( подпись родителя, законного представителя, дата)
Нести материальную ответственность в случае ущерба нанесенного школе

____________________________________________

( подпись родителя, законного представителя, дата)